
Ayuntamiento de Cañete la Real

Expediente Nº: 408/2023
Asunto: Listado provisional monitor/a Escuela Verano-Invierno 2023

                                                                                                    

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA

Visto  Decreto  de  Alcaldía  nº  383/2023  de  fecha  09/06/2023,  en  el  que  se 
aprueban  y  publican  las  Bases  para  la  Bolsa  de  Monitor  de  la  Escuela  Verano-
Invierno2023, y  vencido  el  plazo  de  presentación  de  solicitudes  para  cubrir  dicho 
puesto.

Considerando el punto sexto de las bases en el que se concede un plazo de tres 
días naturales contados a partir del día siguiente a la publicación para la subsanación de 
posibles deficiencias por los aspirantes excluidos.

                
                                  

En virtud de las atribuciones conferidas y en uso de las facultades que me otorga 
la legislación vigente, esta Alcaldía,

RESUELVE

PRIMERO. Aprobar listado provisional de admitidos/as y excluidos/as para el puesto 
de Monitor de la Escuela Verano-Invierno 2023:

                                                               
                    
LISTADO DE ADMITIDOS/AS:

DNI NOMBRE Y APELLIDOS FORMACIÓN EXPERIENCIA PUNTUACIÓN 
TOTAL

30****54-B Mercedes Gutiérrez Castaño   15,0000 1,2255     16,2255

26****47-F Alejandro Jesús López Navas 10,0500 1,8816 11,9316

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
G

F2
TH

AH
EJ

SK
W

JJ
64

5X
KW

YZ
Q

A 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
an

et
el

ar
ea

l.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
4 



Ayuntamiento de Cañete la Real
25****41-K María Teresa Gamarro Navarro  11,1000  0,2227     11,3227

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
G

F2
TH

AH
EJ

SK
W

JJ
64

5X
KW

YZ
Q

A 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
an

et
el

ar
ea

l.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
4 



                                                                 

    Ayuntamiento de Cañete la Real

DNI NOMBRE Y APELLIDOS FORMACIÓN EXPERIENCIA PUNTUACIÓN 

TOTAL

76****50-D Aurora Ríos Vargas 9,5000 1,6067 11,1067

25****96-V María José Benítez Aranda 9,9500 0,8211 10,7711

25****95-Q Carmen Benítez Aranda 9,7000 0,8724 10,5724

25****96-F Soraya Aguilera Álvarez 9,5500   0,0240 9,5740

26****33-W Leticia Ramírez Muñoz 7,3000 0,3610 7,6610

25****55-M Isabel Gamarro Dorado 6,8000 0,1073 6,9073

 25****74-W Carmen Rey Rivera 6,5000   0,1260  6,6260

46****32-A Antonio Aranda Cruces 5,9000 0,6189 6,5189

74****89-Z Carmen Serrano Fernández  3,0000 2,4236 5,4236

 25****88-Q María Morillo Cantos 4,1000 0,2641 4,3641

47****02-R Jacobo Aranda Cruces 4,2500  0,0000 4,2500

 25****58-B Ángela Carrasco Saborido 3,2500 0,2222 3,4722

25****27-C Elena Lara Ríos 3,0000 0,2142 3,2142

                                                                                                                                           

LISTADO DE EXCLUIDOS/AS:

DNI NOMBRE Y APELLIDOS MOTIVO 

EXCLUSIÓN

25****79-G María Teresa Guerreno Serrano (2)

74****82-J María de la Paz Cantos Mesa (1) (3)

                                                                                      

(1) No aporta DNI
(2) No aporta titulación académica mínima exigida 
(3) No aporta certificado negativo de delitos de naturaleza sexual

                                              
SEGUNDO. Conceder un plazo de tres días naturales contados a partir del día siguiente 
a  la  publicación  para  la  subsanación  de  posibles  deficiencias  por  los  aspirantes 
excluidos, de acuerdo con el punto sexto de las bases para la Bolsa de Monitor de la 
Escuela Verano-Invierno2023.
  
TERCERO.  Publicación  la  presente  Resolución  en  el  tablón  de  Anuncios  de este 
Ayuntamiento  así  como  en  la  sede  electrónica,  para su efectos y  conocimientos 
oportunos.

En Cañete la Real, a fecha de la firma electrónica.

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
G

F2
TH

AH
EJ

SK
W

JJ
64

5X
KW

YZ
Q

A 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
an

et
el

ar
ea

l.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
4 



                                                                 

    Ayuntamiento de Cañete la Real
El Alcalde,

Fdo. Andrés Morón Barquero

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
G

F2
TH

AH
EJ

SK
W

JJ
64

5X
KW

YZ
Q

A 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
an

et
el

ar
ea

l.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 4
 d

e 
4 


	RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA
	RESUELVE
	LISTADO DE ADMITIDOS/AS:

		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Cañete la Real
	2023-06-26T13:24:56+0200
	Cañete la Real
	ANDRÉS MORÓN BARQUERO - 74925987Z (FIRMA)
	Lo acepto




